Пользовательское соглашение

Настоящее Пользовательское соглашение (далее — «Соглашение») регулирует

отношения между ООО «Академия ментального развития» (далее —

«Администрация сайта») и пользователем сайта https://
академияментальногоразвития.рф/ (далее — «Пользователь») по вопросам

использования сайта и получения услуг.

1. Общие положения

1.1. Используя сайт https://академияментальногоразвития.рф/, Пользователь

соглашается с настоящим Соглашением.

1.2. Если Пользователь не согласен с условиями, он обязан прекратить

использование сайта.

1.3. Администрация сайта оставляет за собой право изменять условия Соглашения

без уведомления Пользователя.

2. Предмет соглашения

2.1. Сайт предоставляет Пользователю доступ к информационным материалам,

возможностям оформления заявок, покупки информационных продуктов (курсов,

тренингов, консультаций), участия в мероприятиях и обратной связи.

3. Права и обязанности сторон

3.1. Пользователь обязуется не нарушать работу сайта, не распространять

вредоносное ПО и не копировать контент без разрешения.

3.2. Администрация сайта обязуется не разглашать персональные данные

Пользователя без его согласия, за исключением случаев, предусмотренных

законом.

3.3. Пользователь несёт ответственность за достоверность предоставляемых

данных.

4. Персональные данные

4.1. Администрация сайта обрабатывает персональные данные Пользователя в

соответствии с Политикой конфиденциальности, размещённой на сайте: https://
академияментальногоразвития.рф/.
4.2. Согласие на обработку персональных данных считается данным с момента

отправки любой формы на сайте.

5. Интеллектуальная собственность

5.1. Все материалы сайта являются интеллектуальной собственностью ООО

«Академия ментального развития».

5.2. Копирование, распространение и иное использование без письменного

разрешения запрещено.

6. Ответственность

6.1. Администрация сайта не несёт ответственности за возможные сбои и перерывы

в работе сайта.

6.2. Администрация сайта не несёт ответственности за убытки, понесённые

Пользователем в результате использования информации или услуг сайта.

7. Возврат и отказ от услуг

7.1. Возврат денежных средств осуществляется в соответствии с условиями оферты

и действующим законодательством.

7.2. Для возврата необходимо направить письменное обращение по адресу

электронной почты: amr@amripz.ru

8. Заключительные положения

8.1. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента начала использования сайта.

8.2. Все споры решаются в соответствии с действующим законодательством

Российской Федерации.

Контактные данные администрации сайта:

 ООО «Академия ментального развития»

ИНН: 5403085743 | ОГРН: 1245400040820

Email: amr@amripz.ru| Телефон: +7 (913) 755-50-36

Сайт: https://академияментальногоразвития.рф/